令和7年3月吉日

組合員・利用者の皆様へ

東京あおば農業協同組合

資産管理部

資産管理部（石神井地区）新事務所開設のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度資産管理部は、組合員皆様の利便性向上及び資産管理事業の更なる

利用促進の為、石神井地区の資産管理事業の活動拠点として、石神井支店2階地域振

興部事務所内に資産管理部の新事務所を下記の通り開設致します。

役職員一同新たな体制にて皆様のご期待にお応えできるよう、誠心誠意努めてま

いりますので、どうぞ従来に増してのご用命・ご利用のほどお願い申し上げます。

敬具

記

新 事 務 所:資産管理部 資産管理課（石神井地区）

営業開始日:令和7年4月1日

業 務:資産活用相談、資産保全相談、相続相談、遺言信託、事業承継支援

相続シミュレーション、建築の斡旋、不動産売買

所 在 地:〒177-0041

東京都練馬区石神井町5-11-7（石神井支店2階地域振興部事務所内）

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-5923-9440

Ｆ Ａ Ｘ: 03-5923-9441

営 業 日:平日（水曜日を除く）、土曜日

※ 定 休 日:水曜日、日曜日、祝祭日

営 業 時 間:午前9:00～午後5:00

以上

資産管理部 資産管理課（石神井地区）は

令和 7年 4月 1日より、石神井支店 2階

地域振興部事務所内にて営業開始致します。